
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-007840-a

Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство
«Чорнобильська АЕС»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14310862

Місцезнаходження замовника: 07100, Україна, Київська область, Славутич,
Вишгородський район, вулиця Збройних Сил
України, будинок 7/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Полин Лариса Валеріївна, 0459344292,
polun@chnpp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 24110000-8 Промислові гази
(Калібрувальні газові суміші та інше)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24110000-8: Промислові гази

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Азот газоподібний (N2)
особливо чистий

ДК 021:2015:
24111700-2 — Азот

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш водню в азоті
(Н2-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш водню в азоті
(Н2-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Азот газоподібний (N2)
особливо чистий

ДК 021:2015:
24111700-2 — Азот

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025



Калібрувальна газова
суміш кисню в азоті
(O2-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш водню в азоті
(Н2-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш водню в азоті
(Н2-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш оксиду азоту в
азоті (NO-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Азот газоподібний (N2)
особливо чистий

ДК 021:2015:
24111700-2 — Азот

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш водню в азоті
(Н2-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш водню в азоті
(Н2-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш діоксиду
вуглецю в азоті (СO2-
N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш діоксиду сірки в
азоті (S02-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш оксиду вуглецю
в азоті (СО-N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Аргон газоподібний
вищий сорт

ДК 021:2015:
24111100-6 — Аргон

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш кисню в азоті
(О2–N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш оксиду вуглецю
в повітрі (СО-повітря)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш оксиду вуглецю
в азоті (СО–N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш оксиду вуглецю
в азоті (СО–N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025



Калібрувальна газова
суміш кисню в азоті
(О2–N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Гелій стислий ДК 021:2015:
24111300-8 — Гелій

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш в аргоні

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш в аргоні

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Азот газоподібний (N2)
особливо чистий

ДК 021:2015:
24111700-2 — Азот

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш водню в азоті
(Н2–N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш метану в повітрі
(CН4–повітря)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш діоксиду
вуглецю в азоті
(СО2–N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш оксиду азоту в
азоті (NO–N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Калібрувальна газова
суміш діоксиду
вуглецю в азоті,
(СО2–N2)

ДК 021:2015:
24110000-8 —
Промислові гази

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Азот газоподібний ДК 021:2015:
24111700-2 — Азот

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 23 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата за поставлений товар
здійснюється шляхом
перерахування коштів на
банківський рахунок
Постачальника за фактом
поставки

Пiсляоплата 20 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

297 689,04 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 488,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

8 930,67 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Відповідно до п.2 розділу ІІІ ТД (електронна
банківська гарантія)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

8930.67 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


